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Sąd federalny Australii podtrzymał decyzję o anulowanie wizy
serbskiego  tenisisty  Novaka  Djokovicia.  Decyzja  została
podjęta jednomyślnie przez trzech członków panelu orzekającego
w niedzielnej rozprawie. Oznacza to, że serbski tenisista nie
zagra w turnieju wielkoszlemowym w Melbourne.

Sportowiec przybył do Australii, aby wziąć udział w turnieju
Australian Open, który rozpocznie się 17 stycznia w Melbourne.
Po  przybyciu  do  kraju  „nieszczepiony”  Serb  nie  przeszedł
kontroli  paszportowej  i  umieszczono  go  w  areszcie  dla
imigrantów. Tenisista odwołał się od decyzji służb granicznych
do  Federalnego  Sądu  Okręgowego.  Tłumaczył,  że  otrzymał
zwolnienie lekarskie z obowiązkowego „szczepienia” przeciwko
COVID-19.

W ubiegły poniedziałek sąd w Melbourne nakazał natychmiastowe
wypuszczenie  słynnego  tenisisty.  Jego  prawnicy  we  wniosku
złożonym  w  sobotę  tłumaczyli,  że  został  on  zwolniony  z
obowiązku „szczepienia” ze względu na pozytywny wynik testu na
obecność koronawirusa, który uzyskał 16 grudnia.

W  piątek  minister  ds.  imigracji  Australii  Alex  Hawke
poinformował, że rząd po raz drugi cofnął wizę serbskiego
tenisisty. „Obecność w Australii Novaka Djokovicia, który nie
jest zaszczepiony przeciwko COVID-19, może wywołać nastroje
antyszczepionkowe” – oświadczył minister.

Novak Djoković trafił w sobotę do aresztu administracyjnego w
Melbourne, gdzie oczekiwał na decyzję sądu w sprawie jego
wniosku o zablokowanie deportacji.
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Djoković to dziewięciokrotny i aktualny zwycięzca Australian
Open. Tegoroczni organizatorzy turnieju wymagają, aby wszyscy
uczestnicy  byli  „zaszczepieni”  przeciwko  koronawirusowi  lub
posiadali  zaświadczenie  lekarskie  o  zwolnieniu  ze
„szczepienia”.

W ubiegły poniedziałek fani tenisisty starli się w Melbourne z
policją, która użyła przeciwko nim gazu pieprzowego.
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